
TARIFFE CENTRI ESTIVI LUGLIO 2023

CENTRI ESTIVI

COSTO DEL SERVIZIO Supplemento Servizio Scuolabus: euro 10,00 a settimana

COSTO BASE 

DEL SERVIZIO

65,00€           percent

uale di 

abbatti

mento

(COSTO BASE) - (COSTO 

BASE * LA PERCENTUALE 

"A" DI RIFERIMENTO)

MINIMA MASSIMA A

Fascia 1  €                 -   € 6.000,00 70% € 19,50

Fascia 2 € 6.001,00 € 16.000,00 40% € 39,00

Fascia 3 € 16.001,00 25.000,00€    20% € 52,00

Fascia 4 € 25.001,00 € 35.000,00 15% € 55,25

Fascia 5 € 35.001,00 € 45.000,00 10% € 58,50

Fascia 6 € 45.001,00 oltre 0% € 65,00

Isee non presentato € 65,00

CENTRI ESTIVI Supplemento Servizio Scuolabus: euro 10,00 a settimana

COSTO DEL SERVIZIO

COSTO BASE 

DEL SERVIZIO

130,00€         percent

uale di 

abbatti

mento

(COSTO BASE) - (COSTO 

BASE * LA PERCENTUALE 

"A" DI RIFERIMENTO)

MINIMA MASSIMA A

Fascia 1  €                 -   € 6.000,00 70% € 39,00

Fascia 2 € 6.001,00 € 16.000,00 40% € 78,00

Fascia 3 € 16.001,00 25.000,00€    20% € 104,00

Fascia 4 € 25.001,00 € 35.000,00 15% € 110,50

Fascia 5 € 35.001,00 € 45.000,00 10% € 117,00

Fascia 6 € 45.001,00 oltre 0% € 130,00

Isee non presentato € 130,00

UNA SETTIMANA

SOGLIA ISEE

DUE SETTIMANE

SOGLIA ISEE



CENTRI ESTIVI RIDUZIONE 

PER TRE 

SETTIMANE
Supplemento Servizio Scuolabus: euro 10,00 a settimana

COSTO DEL SERVIZIO 13%

COSTO BASE 

DEL SERVIZIO

195,00€         percent

uale di 

abbatti

mento

(COSTO BASE) - (COSTO 

BASE * LA PERCENTUALE 

"A" DI RIFERIMENTO)

MINIMA MASSIMA A

Fascia 1  €                 -   € 6.000,00 70% € 58,50 € 50,90

Fascia 2 € 6.001,00 € 16.000,00 40% € 117,00 € 101,79

Fascia 3 € 16.001,00 25.000,00€    20% € 156,00 € 135,72

Fascia 4 € 25.001,00 € 35.000,00 15% € 165,75 € 144,20

Fascia 5 € 35.001,00 € 45.000,00 10% € 175,50 € 152,69

Fascia 6 € 45.001,00 oltre 0% € 195,00 € 169,65

Isee non presentato € 169,65

CENTRI ESTIVI RIDUZIONE 

PER quattro 

SETTIMANE
Supplemento Servizio Scuolabus: euro 10,00 a settimana

COSTO DEL SERVIZIO 25%

COSTO BASE 

DEL SERVIZIO

260,00€         percent

uale di 

abbatti

mento

(COSTO BASE) - (COSTO 

BASE * LA PERCENTUALE 

"A" DI RIFERIMENTO)

MINIMA MASSIMA A

Fascia 1  €                 -   € 6.000,00 70% € 78,00 € 58,50

Fascia 2 € 6.001,00 € 16.000,00 40% € 156,00 € 117,00

Fascia 3 € 16.001,00 25.000,00€    20% € 208,00 € 156,00

Fascia 4 € 25.001,00 € 35.000,00 15% € 221,00 € 165,75

Fascia 5 € 35.001,00 € 45.000,00 10% € 234,00 € 175,50

Fascia 6 € 45.001,00 oltre 0% € 260,00 € 195,00

Isee non presentato € 195,00

SOGLIA ISEE

QUATTRO SETTIMANE

SOGLIA ISEE

TRE SETTIMANE


